
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TV Cannstat… S

I II III IV V VI Punkte

40 34 35 36

2533

15:14

24:20
2
13
23

4
14
24

10
15
25

12
18

Auszeit

23:19
24:23

Ende
10:19

B  TG Nürtinge… R

I II III IV V VI Punkte

3 5 9 8

2312

16:20

╳
9
16

2
10
20

3
11
23

8
15

Auszeit

3:7
11:15

S
A
T
Z

2

Start
10:22

B  TG Nürtinge… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 12 8

196

12:15

0
9
18

4
11
19

5
12

8
13

Auszeit

12:15
19:23

Ende
10:43

A  TV Cannstat… R

I II III IV V VI Punkte

36 40 34 35

2533

5:6

13:12
╳
7
19

1
11
22

2
12
25

5
17 Auszeit

19:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U17 männlich
gemischt

A  TV Cannstatt 1846 vs. TG Nürtingen 1 B

Spiel 27 29.03.2025 10:00 Uhr

Lautertalhalle
73072 Donzdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Cannstat… 7/8

33 Yücetas, Linn X

34 Raggi, Nicolas Claudi… X
35 Colletta, Felix X
36 Ninkovic, Viktor X
38 Zuccaro, Laura

39 Raggi, Benedikt
40 Sucurovic, Damjan X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TG Nürtinge… 6/8

3 Dempewolf, Nina X
5 Klemmer, Moritz X
6 Speidel, Lenn X
8 Albertin, Rafael X

9 Pahl, Aron X
12 Thumm, Joscha X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Cannstat… TG Nürtinge… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 19 23 0 1 2
1 2 1 25 2 21 19 0 1 2

3

3 4 2 50 40 42 0 2 4
Start: 10:00 Ende: 10:43 Dauer: 0:43

Sieger: TV Cannstatt 1846

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zhekov, Arthur 1

2 Kahl, Tin 2

Schr. Schmid, Paul
Assist. Paul, Schmid

Dokument erstellt: 29.03.2025 10:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


