

Bezirksmeisterschaft U17 männlich

gemischt

A TV Cannstatt 1846 vs. TG Nürtingen 1 B Spiel 27

29.03.2025 10:00 Uhr

Lautertalhalle 73072 Donzdorf



			S		art :00	A) TV Ca	nnsta	ıt	S		de :19	В	TG N	ürting	е	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	7	40	34	35	36				3	5	9	8			
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ			33				25			12				23
Aufst		Spielstand	Spielstand			15:14							16:20				
L						24:20											
		1. 5. 2. 6.	1		4 14	10 1 E	12 18			Auszeit	X	2 10	3	8 15			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			24	15 2 5	10			23:19 24:23	16	20	3	15			3:7 11:15

S		art :22	В) TG Ni	ürting	е	S	En 10	de :43	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\mathbf{T}	3	5	12	8				36	40	34	35			
L				6			19				(33)			25
Z				12:15]				5:6			
											13:12			
2	0 9		5 12	8 13			Auszeit	7	1 11	2 12 25	5 17			Auszeit
	18	19					12:15 19:23	19	22	25)				19:17

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

\bigcirc		7/8	(B)	TG Nürtinge	6/8			
	Yücetas, Linn	Χ	3	Dempewolf, Nina	ΙX			
34	Raggi, Nicolas Claudi	Χ		Klemmer, Moritz	X			
35	Colletta, Felix	Χ		Speidel, Lenn	X			
36	Ninkovic, Viktor	Χ	8	Albertin, Rafael	X			
38	Zuccaro, Laura		9	Pahl, Aron	X			
39	Raggi, Benedikt		12	©Thumm, Joscha	X			
40	©Sucurovic, Damjan	Χ						
(A)	Libero	B Libero						
$\widecheck{\mathbb{A}}$	Offizielle		lacksquare	Offizielle				

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse												
A)т	V C	ann	stat	TG Nürtinge B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
2	2 2 1 25			1	19	23	0	1	2				
1	2	1	25	2	21	19	0	1	2				
				3									
3	4	2	50		40	42	0	2	4				
St	Start: 10:00 Ende: 10:43 Dauer: 0:43												
Sie	ge	r: 1	™ Ca	nnsta	tt 1846	;			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Zhekov, Arthur		1				
2	Kahl, Tin		2				
			Schr.	Schmid, Paul			

Assist. Paul, Schmid